DTE/A4/ {52021 Zabrze, dn. 22.09.2021 r.

Wszyscy Oferenci biorgey udzial w Konkursie Ofert pn.: Pelnienie funkcji Inspektora
Ochrony Danych Osobowych w Szpitalu Specjalistycznym w Zabrzu Sp. z o.0. (art. 37
Rozporzadzenia Parlamentu Europejskiego 1 Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 1. w
sprawie ochrony osob flzycznych w zwigzku z przetwarzaniem danych osobowych i w
sprawie swobodnego przeplywu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, Dz. U.
UE. L. z2016 . nr 119, str. 1 z pézn. zm.)

TRYB:
Postepowanie prowadzone jest na podstawie obowigzujgcego w Szpitalu Regulaminu
udzielania zaméwien o wartosci ponizej 130,000 z1 lub 30.000 EURO w zw. z art. 2 ust. |

pkt 1 ustawy Prawo zamdwien publicznych.

Szpital Specjalistyczny w Zabrzu Sp. z 0.0. w zwigzku z otrzymanymi zapytaniami dot. ww.

Konkursu Ofert pn.: ponizej przedstawia pytania wraz z odpowiedziami:

1. Tlos¢ lokalizacji (adres, adresy)?

Pozostale dane ponizej wario rozgraniczyé na kazdg lokalizacie z osobna (jesli jest ich

kilka), pozwoli to najdokladnief obliczy¢ czasochionnos$é i ceng projektu:

Odpowied? Szpitala:

Budynek Administracji i budynek glowny Szpitala miesci sig¢ pod jednym adresem: M. C.
Sktodowskiej 10 w Zabrzu
2. llosé wszystkich pracownikdw organizacji?

Odpowiedz Szpitala:

Zamawiajgey informuje, ze zatrudnia 364 osoby.
3. Ho$¢ pracownikdw przetwarzajacych dane osobowe (lub posiadajacych
upowaznienia)?

Qdpowiedz Szpitala:

Zamawiajacy informuje, ze w Szpitalu na podstawie upowaznienn 300 pracownikéw
przetwarza dane osobowe.
4. 1log¢ komputerdw (réwniez przenosnych)?

Qdpowiedz Szpitala:

Zamawiajacy informuje, ze w Szpitalu 1 w Administracji znajduje sig 149 komputerow.



5. lo$é procesow przetwarzania danych osobowych zawartych w rejestize czynnosci
przetwarzania (np. rekrutacja, obstuga klienta etc.)

Odpowied? Szpitala:

Zamawiajacy informuje, ze ilos¢ proceséw przetwarzania danych osobowych zawartych w
rejestrze czynnosei przetwarzania wynosi okoto 20 pozycji.
6. llos¢ komorek organizacyjnych réznigeych sie zadaniami (np. Wydziat kadr, Wydzial
IT, etc.)?

Odpowiedz Szpitala;

Zamawiaigey informuje, ¢ aktualny schemat organizacyiny znajduje si¢ na naszej stronie

internetowe] www .klinika-zabrze.med.pl : menu: informacje: schemat organizacyjny.

7. 1los¢ systemdw informatycznych przetwarzajacych dane osobowe (np. "Platnik" etc.)?

Odnowied? Szpitala:

Zamawiajacy informuje, ze wykorzystywane sa nastgpujgce programy:
o AMMS, Infomedica, SIR 2, SMK, PUE, PFRON, Infinity, Platnik.
8. Czy maja Panstwo aktualnie powotanego [OD? Czy jest to {irma zewngtrzna (jaka)?

Odpowiedy Szpitala:

Zamawiajacy potwierdza, ze ma powolanego IOD. Obecna Firma $wiadczaca ustugi:
,» VOLVOX CONSULTING Bartlomiej Czauderna” adres: 43-360 Bystra, ul. Szczyrkowa 8.
9. Czy majg Panstwo funkcjonujaca dokumentacje polityki bezpieczenstwa informacji
(instrukcja zarzadzania systemami informatycznymi, rejestr czynnosci przetwarzania
oraz kategorii przetwarzania, polityka ochrony danych osobowych, polityka
zarzadzania ryzykiem, opracowane klauzule informacyjne, wzory uméw, formularzy
etc.)? Czy wymaga ona aktualizacji?

Odpowiedz Szpitala:

Zamawiajacy potwierdza, ze posiada dokumentacje polityki bezpieczenstwa informacji.
Wymaga aktualizacji na biezaco zgodnie z przepisami prawa.
10. Ile wizyt fizycznych Panstwo wymagajg w umowie (np. raz na miesigc, na kwartat
ete.). Jak to wyglada obecnie jesli teraz obstuguje Panstwa firma zewngtrzna?

Odpowiedz Szpitala;

Zamawiajacy wymaga 1 wizyty I0DO tygodniowo.
11. Jakim budzetem rocznym/miesigcznym (brutto) Panstwo dysponujg na realizacje

obstugi 10D?
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Odpowiedz Szpitala:

Zamawiajacy nie ma obowigzku podania na etapie postgpowania wartosci, jaka zamierza
przeznaczy¢ na sfinansowanie zamowienia.
12. Jaki budzet roczny/miesieczny (brutto) jest przeznaczany aktualnie na obstuge 10D
jesli obstuguje Panstwa firma zewnetrzna?

Odpowiedz Szpitala:

Zamawiajacy informuje, ze obecna oplata miesigczna za obstuge 10D wynosi 984,00 zt
brutto.
13. Do kiedy obowigzuje umowa z obecnym 10D, jezeli obstuguje Panstwa firma
zewnetrzna?

Odpowiedz Szpitala:

Zamawiajacy informuje, ze obecna umowa wygasa 30 wrze$nia br.
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